
str. 1 

 

 

 

Lębork, dn. 22.11.2021 r. 

ZP.261.49.1.2021 

Identyfikator postępowania:  

ocds-148610-aa985596-4128-11ec-8c2d-66c2f1230e9c 

 

dotyczy: postępowaniu prowadzonego w trybie podstawowym o wartości zamówienia nie 

przekraczającej progów unijnych na zakup i dostawy materiałów eksploatacyjnych dla 

Sterylizatorni. 

Znak sprawy ZP-TP/44/21 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając w oparciu o art. 222 ust. 5 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) Zamawiający, udostępnia informacje o nazwach 

oraz siedzibach wykonawców, którzy złożyli oferty oraz cenach zawartych w ofertach. 

 

Cześć nr 1 

Medisept Sp. z o.o., ul. Konopnica, 21-030 Motycz 

REGON 430566102, NIP 9460010016 

Cena oferty brutto: 888,55 zł. 

 

Część nr 2 

Informer Med Sp. z o.o., ul. Winogrady, 61 - 626 Poznań 

REGON 639721294, NIP 7792099241 

Cena oferty brutto:  55 317,60 zł 

 

Syrmed Aparatura i Sprzęt Medyczny Hubert Syrek. ul. Krężna 109,  

97-371 Wola Krzysztoporska 

REGON 472922685, NIP 7311687149 

Cena oferty brutto: 49 680,00 zł 

 

Część nr 3 

3M Poland Sp. z o.o., ul. Katowicka 117, 05-830 Nadarzyn 

REGON 012086877, NIP 5270204212 

Cena oferty brutto: 23 982,54 zł 

 

Część nr 4 

Krajowe Towarzystwo Gospodarcze Semigat Spółka Akcyjna, ul. Ratuszowa 11,  

03-450 Warszawa 

REGON 008052380, NIP 526-030-29-99 



str. 2 

Cena oferty brutto:  3 213,08 zł 

 

Informer Med Sp. z o.o., ul. Winogrady, 61 - 626 Poznań 

REGON 639721294, NIP 7792099241 

Cena oferty brutto: 4 384,95 zł 

 

Część nr 5 

AMED Biuro Techniczno- Handlowe Andrzej Abramczyk, ul. Słowikowskiego 39,  

05-090 Raszyn 

REGON 006236011, NIP 113-001-75-31 

Cena oferty brutto: 59 094,02 zł 

 

Informer Med Sp. z o.o., ul. Winogrady, 61 - 626 Poznań 

REGON 639721294, NIP 7792099241 

Cena oferty brutto: 13 662,84 zł 

 

Media – MED Sp. z o. o., ul. Promienistych 7, 31 - 481 Kraków 

REGON 120289370, NIP 9452062062 

Cena oferty brutto: 26 298,00 zł 

 

Część nr 6 

AMED Biuro Techniczno- Handlowe Andrzej Abramczyk, ul. Słowikowskiego 39,  

05-090 Raszyn 

REGON 006236011, NIP 113-001-75-31 

Cena oferty brutto: 43 911,89 zł 

 

Część nr 7 

Informer Med Sp. z o.o., ul. Winogrady, 61 - 626 Poznań 

REGON 639721294, NIP 7792099241 

Cena oferty brutto: 6 258,60 zł 

 

Część nr 8 

Informer Med Sp. z o.o., ul. Winogrady, 61 - 626 Poznań 

REGON 639721294, NIP 7792099241 

Cena oferty brutto: 6 592,80 zł 

 

Część nr 9 

Brak ofert 

 

Część nr 10 

Konsorcjum w składzie:  

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – lider, ul. Zabagno 18c, 83-115 Swarożyn 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – członek, ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń 



str. 3 

REGON 330 490 477-lider, NIP 499-03-39-595-lider 

REGON 870514656-członek, NIP 879-016-67-90-członek 

Cena oferty brutto: 49 794,36 zł 

 

Część nr 11 

Brak ofert 

 

Część nr 12 

AMED Biuro Techniczno- Handlowe Andrzej Abramczyk, ul. Słowikowskiego 39,  

05-090 Raszyn 

REGON 006236011, NIP 113-001-75-31 

Cena oferty brutto: 7 686,52  zł 

 

Część nr 13 

Informer Med Sp. z o.o., ul. Winogrady, 61 - 626 Poznań 

REGON 639721294, NIP 7792099241 

Cena oferty brutto: 3 584,22 zł 

 

Część nr 14 

Konsorcjum w składzie:  

Citonet Pomorski Sp. z o.o. – lider, ul. Zabagno 18c, 83-115 Swarożyn 

Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A. – członek, ul. Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń 

REGON 330 490 477-lider, NIP 499-03-39-595-lider 

REGON 870514656-członek, NIP 879-016-67-90-członek 

Cena oferty brutto: 4 627,80 zł 

 

Część nr 15 

Brak ofert 


		2021-11-22T13:07:26+0100
	ANNA BETCHER
	Opatrzono pieczęcią ministra właściwego do spraw informatyzacji w imieniu: ANNA BETCHER, PESEL: 83071314625, PZ ID: 83071314625




